

Selskabet af 20. november 2020 ApS

c/o Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS, Falkoner Alle 4, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 41 86 88 72

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Kim Folsted-Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 20. november 2020 ApS
c/o Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS
Falkoner Alle 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 86 88 72
Stiftet: 20. november 2020
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Folsted-Christiansen
Danni Bredmose Christensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -128.399 mod DKK -259.390 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 835.694.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-116.885	-247.838
Andre eksterne omkostninger		-11.825	-11.575
Driftsresultat		-128.710	-259.413
Andre finansielle indtægter	1	311	23
Resultat før skat		-128.399	-259.390
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-128.399	-259.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-116.885	-247.838
Overført resultat		-11.514	-133.552
I alt		-128.399	-259.390

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	116.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		722.414	853.169
Finansielle anlægsaktiver	2	722.414	970.054
Anlægsaktiver		722.414	970.054
<hr/>			
Likvide beholdninger		122.980	125.239
Omsætningsaktiver		122.980	125.239
<hr/>			
Aktiver		845.394	1.095.293
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		795.694	924.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		835.694	1.086.093
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		700	700
Kortfristede gældsforpligtelser		9.700	9.200
Gældsforpligtelser		9.700	9.200
<hr/>			
Passiver		845.394	1.095.293
<hr/>			
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	924.093	122.000	1.086.093
Forslag til resultatdisponering		-116.885	-11.514		-128.399
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Overførsler					
Udligning negativ saldo		116.885	-116.885		0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	795.694	0	835.694

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	311	23
	311	23

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	1.905.372	853.169
Afgang	0	-130.755
Kostpris 31. december 2024	1.905.372	722.414
Værdireguleringer 1. januar 2024	-1.788.487	0
Årets resultat	-116.885	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-1.905.372	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	722.414

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
